
Uchwała Nr XVIII/155/12
Rady Miejskiej w Rynie 

                                             z dnia 5 marca 2012r.

w sprawie przystąpienia miasta Ryn do Międzynarodowego Stowarzyszenia 
„Cittaslow – międzynarodowa sieć miast dobrego życia”.

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o zasadach przystępowania 
jednostek  samorządu  terytorialnego  do  międzynarodowych  zrzeszeń 
społeczności lokalnych i regionalnych ( Dz.U. Nr 91 poz. 1009 z późn. zm. ) 
Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1

Miasto  Ryn przystępuje  do Międzynarodowego Stowarzyszenia  Cittaslow na 
zasadach określonych w Statucie tego Stowarzyszenia stanowiącym  załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych. 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                              Jarosław  Guz


